
 

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 
Grado) 

Via Repubblica, 48 – 27049 
STRADELLA 

 tel. 0385/48053 
C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – 
PEC:pvic822002@pec.istruzione.it  

SITO: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 
 
 

Codice CUP: H84D22000660006 

 

 
Agli Atti 

 

Albo Online/Sito Web 

 

 
Oggetto: Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto – Progetto PON/FESR/REACT EU – 

Codice Identificativo 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-119 - Titolo “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 FESR-PON-REACT EU avente per oggetto 

avente per oggetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 28.06.2022 e del Consiglio di Istituto n. 42 

del 30.06.2022, di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”, protocollato con n. 1084282 dall’ADG; 

Vista  la nota prot. AOOGABMI-72962 del 5.9.2022, con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 

titolo ““Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – codice 

13.1.5A-FESRPON-LO-2022-119 - proposto da questa Istituzione Scolastica 

per un importo pari a 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/




Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00); 

 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 

FESR 2014-2020; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 30/06/2022 con la quale è approvata 

la partecipazione al programma operativo; 

 

 
DECRETA 

 
 

Che il progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’anno scolastico corrente. 

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto. 

Tanto si dichiara affinché lo stesso decreto venga pubblicato nell’Albo On Line dell’Istituzione 

Scolastica. 

 
 
 

F.to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Laura PAVESI 
 


		2022-09-07T13:47:57+0200
	LAURA PAVESI




